CÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA
               ESTADO DO PARANÁ

RUA AMÉRICA, 149 – CAIXA POSTAL Nº 05 – CEP – 86.820-000 – FONE/FAX: 43-3429 1208
                                E-MAIL: legislativocalifornia@hotmail.com

__________________________________________________________________________

EXMª SENHORA GEISA APARECIDA SANTIAGO.
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA DO MUNICÍPIO DE CALIFÓRNIA.

INDICAÇÃO Nº 34/2022

                                 Senhora Presidente, apresento a V.Exa., nos termos do art. 95 do

Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Executivo Municipal,

SUGERINDO  que o Senhor Prefeito, determine ao setor competente a remoção de árvore

em risco de queda, da Rua Juiz de Fora, próximo a o escritório da EMATER. Sugere

também a pintura da sinalização no cruzamento das Ruas Ivaí com a Itararé.

                              Câmara Municipal de Califórnia, 19 de agosto de 2022.

Paulo Sergio Chileide
Vereador

                                                                        Apresentada em ______/______/________

                                                                             Encaminhada através do Ofício nº __________

                                                                               Em ________/__________/________________